
Copia 

COMUNE DI VASANELLO 

 
PROVINCIA DI  VITERBO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 SERVIZI ALLA PERSONA - CULTURA - TURISMO - SPETTACOLO 
 

N. 933 DEL 07/10/2024 Oggetto: MENSA SCOLASTICA A.S. 2024/2025 

IMPEGNO DI SPESA PER  SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLASTICA PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA 

MATERNA STATALE DI VASANELLO - RISTORANTE LA 

PECORA LADRA DI VASANELLO 
 

Il Responsabile del Servizio 
VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7789 del 29/09/2023 con il quale il sottoscritto veniva 

nominato Responsabile del Settore 1° -ai sensi dell’art. 66 comma 1 del vigente Statuto comunale; 

Dato atto che è attivo presso il Comune di Vasanello il servizio di refezione scolastica per gli 
alunni della scuola materna; 

Che il servizio in oggetto è affidato alla ditta “La Pecora Ladra SRls P.iva 02270970565 con 
determinazione n° 800 del 26/09/2023; 

Ritenuto necessario pertanto impegnare i fondi necessari per il proseguimento del servizio 
suddetto; 

VISTO l’art. 107, comma 3 del D.Lgs 267/00; 

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 
Visto che in capo al Responsabile del settore non sussistono cause di conflitto di interessi neppure potenziali 
ai sensi dell’art. 6 bis L 7 agosto 1990 n. 241; 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/00 

 

DETERMINA 
 

-di impegnare la somma di € 11.250,00 per  la continuazione del servizio di 
refezione scolastica mediante ditta La pecora Ladra Srls P.iva 02270970565  ;  
-di imputare la spesa cap.lo 1416 imp. 477/24.  
-di inoltrare la presente all’organo esecutivo per le motivazioni suddette;           
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                                   Dominga Matines 



 
 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 15/10/2024. 
 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazioneF.to:  LANNAIOLI 

DOMENICO 
 


